dodavatelů, kteří se budou ucházet o zhotovení stavby, budou ve shodě s jeho názorem. 

4.3 Objednatel v souladu s výše uvedeným stanovuje, že celkové maximální náklady stavby (součet nákladů hlav II. 
až XI. souhrnného rozpočtu, bez nákladů na zpracování všech dalších stupňů projektové dokumentace) nepřekročí 
188 323 100,- Kč bez DPH, slovy: stoosmdesátosmmilionůtřistadvacettřitisícsto korun českých bez DPH. Tato 
částka je výchozím podkladem pro zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace a Zhotovitel musí 
propočtem či rozpočtem ke každému stupni PD prokázat, že se od této částky neodchyluje.  

4.4 Výše celkových maximálních nákladů stavby uvedená v odstavci 4.3 je platná ke dni nabytí účinnosti této smlouvy

[...]

Méněpráce je nutné sjednat vždy dodatkem k této 
smlouvě. Veškeré případné méněpráce za neprovedené části díla budou odečteny v částkách, které 
byly kalkulovány Zhotovitelem ve smlouvě o dílo. 

5.3 Celková výše honoráře je pro jednotlivé etapy plnění činí celkem 8 800 000 Kč (slovy osmmilionůosmsettisíc 
korun českých) bez DPH a je členěna takto: 

odst. předmět plnění – etapa 
honorář Zhotovitele  

bez DPH DPH 21% vč. DPH 

5.3.1 
zpracování studie (ST)  
podle odst. 2.1.3.1 této smlouvy 

600.000, - 126.000, - 726.000, - 

5.3.2 
zhotovení dokumentace pro vydání